
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/335/23 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Bibliotece Publicznej Gminy Witonia oraz zmian w statucie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 w związku 
z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy 
Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Bibliotece Publicznej Gminy Witonia  nadaje się imię Ignacego Kamińskiego. 

§ 2. Dotychczasową nazwę Biblioteka Publiczna Gminy Witonia zmienia się na Biblioteka Publiczna 
Gminy Witonia im. Ignacego Kamińskiego. 

§ 3. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Witonia nadanym uchwałą nr VII/28/07 Rady Gminy Witonia 
z dnia 3 kwietnia 2007 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 określenie „Biblioteka Publiczna Gminy Witonia” zastępuje się określeniem 

„Biblioteka Publiczna Gminy Witonia im. Ignacego Kamińskiego”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Biblioteka używa podłużnej pieczęci z pełną nazwą „Biblioteka Publiczna Gminy Witonia im. 
Ignacego Kamińskiego” z adresem siedziby, numerem telefonu, numerem identyfikacji podatkowej, 
numerem identyfikacyjnym REGON oraz okrągłej pieczęci z pełną nazwą Biblioteki do znakowania 
książek”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6101


	Uchwała

		2023-07-21T11:46:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




